2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	26.03.2009
	№ 894 .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в Решение Думы Нефтеюганского района от 12.12.2008 №835 «Об утверждении бюджета муниципального образования Нефтеюганский  район  на  2009 год и плановый период 2010-2011 годов» (в редакции решения Думы Нефтеюганского района от  12.03.2009 №891)
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава Нефтеюганского района, рассмотрев информацию о бюджете муниципального образования Нефтеюганский район на 2009 год и плановый период 2010-2011 годов,  Дума Нефтеюганского района

РЕШИЛА:

 1. Дополнить приложение №12 Решения Думы Нефтеюганского района от 12.12.2008 №835 «Об утверждении бюджета муниципального образования Нефтеюганский  район  на  2009 год и плановый период 2010-2011 годов» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Думу Нефтеюганского района.

3.  Настоящее Решение подлежит опубликованию.

Глава

Нефтеюганского района

       В.Н. Семёнов

«  26  »  марта  2009 г.

	Приложение  к Решению

	Думы Нефтеюганского района

	от " 26 " марта  2009 года № 894

	Перечень

	главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета

	муниципального образования Нефтеюганский район

	на 2009 год и плановый период 2010-2011 годов

	№ по реестру
	Код главного распорядителя
	Наименование
	Краткое наименование

	86081
	240
	Нефтеюганское районное муниципальное учреждение Творческое объединение «Культура»
	НРМУ ТО «Культура»

	86082
	240
	Муниципальное учреждение «Межпоселенческая библиотека Нефтеюганского района»
	МУ «Межпоселенческая библиотека Нефтеюганского района»

	86083
	020
	Муниципальное учреждение «Комитет по опеке и попечительству Администрации Нефтеюганского района»
	МУ «Комитет по опеке и попечительству»

PAGE